

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 18-01-01 - 18-12-31

Resultatenhet: 1 "Sollerö Gemensamhets"

Period: 18-01-01 - 18-12-31

	Perioden	Akkumulerat	Ack fg år	
Rörelsens intäkter mm				
Nettoomsättning				
3041	Försäljn tjänst 25% sv	2 645,00	2 645,00	0,00
3410	Skog på rot, avverkuppr	1 948 284,00	1 948 284,00	1 144 199,75
3411	Upplupna skogsintäkter	208 264,00	208 264,00	20 848,00
3690	Ersättning vindkraft	113 367,00	113 367,00	160 879,00
3740	Öresutjämning	-0,42	-0,42	-2,60
S:a Nettoomsättning		2 272 559,58	2 272 559,58	1 325 924,15
Övriga rörelseintäkter				
3911	Hysesintäkter	42 000,00	42 000,00	42 000,00
3912	Arrendeintäkter	0,00	0,00	10 200,00
3914	Jaktarrende	10 200,00	10 200,00	0,00
3990	Övr ersättn och intäker	14 000,00	14 000,00	35 159,00
S:a Övriga rörelseintäkter		66 200,00	66 200,00	87 359,00
S:a Rörelseintäkter mm		2 338 759,58	2 338 759,58	1 413 283,15
Rörelsens kostnader				
Råvaror och förnödenheter mm				
4010	Inköp materiel och varor	0,00	0,00	1 500,00
4430	Skogsvård	-132 104,00	-132 104,00	-75 983,00
4470	Omkostnader skogen	-77 945,00	-77 945,00	-74 880,25
S:a Råvaror och förnödenheter mm		-210 049,00	-210 049,00	-149 363,25
Bruttovinst		2 128 710,58	2 128 710,58	1 263 919,90
Övriga externa kostnader				
5010	Lokalhyra	-390,00	-390,00	-335,00
5020	El hyrd lokal	-1 868,79	-1 868,79	0,00
5120	Belysning	-4 120,34	-4 120,34	-4 915,47
5160	Renhålln och städning	-1 981,72	-1 981,72	-2 061,74
5171	Snöröjning	1 000,00	1 000,00	0,00
5172	Vägunderhåll Sommar	-159 341,62	-159 341,62	0,00
5180	Underhåll markanläggningar	-12 640,00	-12 640,00	-4 620,36
5181	Mångbro	-37 860,97	-37 860,97	-2 400,00
5191	Fastighetsskatt	-9 405,00	-9 405,00	-8 617,00
5199	Övr fastighetskostnader	-1 781,60	-1 781,60	-737,52
5910	Annonsering	-515,00	-515,00	-415,00
5990	Övr kostnader reklam och PR	0,00	0,00	-565,00
6071	Representation, avdragsgill	-3 470,77	-3 470,77	-562,53
6072	Repr ej avdr.gill	-2 323,23	-2 323,23	0,00
6110	Kontorsmaterial	0,00	0,00	-700,00
6211	Telefon	-700,00	-700,00	0,00
6310	Företagsförsäkringar	-17 273,00	-17 273,00	-18 760,00
6410	Styrelsearvode	-54 596,00	-54 596,00	-53 780,00
6420	Revisionsarvode	-23 327,32	-23 327,32	-26 902,37
6490	Övriga förvaltningskostnader	-3 563,00	-3 563,00	-4 939,40
6530	Redovisningstjänster	-112 692,50	-112 692,50	-85 959,37
6540	ADB tjänster	-501,00	-501,00	-485,00
6550	Konsultarvoden	-5 800,00	-5 800,00	0,00
6570	Bankkostnader	-2 751,50	-2 751,50	-695,15
S:a Övriga externa kostnader		-455 903,36	-455 903,36	-217 450,91
Personalkostnader				
7010	Lön kollektivanställda	-29 625,00	-29 625,00	-28 080,00
7082	Semesterlön	-660,00	-660,00	-3 210,00
7331	Skattefri bilersättning	-1 230,25	-1 230,25	-1 100,75
7332	Skattepl bilersättning	-240,00	-240,00	-624,00
7510	Arbetsgivaravgifter	-22 046,29	-22 046,29	-21 189,64
7570	AMF enl avtal	385,00	385,00	0,00
7690	Övr personalkostnader	-2 812,63	-2 812,63	0,00
S:a Personalkostnader		-56 229,17	-56 229,17	-54 204,39
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm		-722 181,53	-722 181,53	-421 018,55

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 18-01-01 - 18-12-31

Resultatenhet: 1 "Sollerö Gemensamhets"

Period: 18-01-01 - 18-12-31

	Perioden	Ackumulerat	Ack fg år
Rörelseresultat före avskrivningar	1 616 578,05	1 616 578,05	992 264,60
Avskrivningar			
7821 Avskrivning på byggnader	-3 452,00	-3 452,00	-3 464,00
S:a Avskrivningar	-3 452,00	-3 452,00	-3 464,00
Rörelseresultat efter avskrivningar	1 613 126,05	1 613 126,05	988 800,60
Övriga rörelsekostnader mm			
7990 Utdelning	-1 636 264,00	-1 636 264,00	-997 000,00
7991 Förändring utdelning föreg. år	20 519,00	20 519,00	12 907,00
S:a Övriga rörelsekostnader mm	-1 615 745,00	-1 615 745,00	-984 093,00
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader	-2 618,95	-2 618,95	4 707,60
Resultat från finansiella investeringar			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar			
8210 Utd aktier/andelar i andra ftg	8 192,00	8 192,00	6 192,00
S:a Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	8 192,00	8 192,00	6 192,00
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter			
8300 Ränteintäkter	3 422,00	3 422,00	2 923,00
8314 Skattefria ränteintäkter	0,00	0,00	565,00
S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 422,00	3 422,00	3 488,00
Räntekostnader och liknande resultatposter			
8400 Räntekostnader	-8,00	-8,00	0,00
S:a Räntekostnader och liknande resultatposter	-8,00	-8,00	0,00
S:a Resultat från finansiella investeringar	11 606,00	11 606,00	9 680,00
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	8 987,05	8 987,05	14 387,60
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	8 987,05	8 987,05	14 387,60
Resultat före skatt	8 987,05	8 987,05	14 387,60
Skatt			
8910 Skatt årets besk. bara res	-8 313,00	-8 313,00	-14 047,00
S:a Skatt	-8 313,00	-8 313,00	-14 047,00
Beräknat resultat	674,05	674,05	340,60
8999 Årets resultat	-674,05	-674,05	-1 362,90